LOTE V (1 unidade): Creche Escola Nilda Vanini de Andrade, localizada na Rua: Elias 

Limonta, n° 1948, Jardim Aeroporto 3, que envolve a concessão administrativa para uso de 

imóvel próprio e a transferência de recursos financeiros no valor de R$ 1.229.815,07 (Um 

milhão, duzentos e vinte e nove mil, oitocentos e quinze reais e sete centavos.) per capita / 

R$102.484,59 (cento e dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e nove 

centavos) água e energia, destinados ao atendimento de crianças da Educação Infantil em 

um total de 129 (cento e vinte e nove) alunos nas seguintes fases: Berçário I; Berçário II; 

Maternal I; Fase I e Fase II, para o exercício no ano 2026. 

Ademais, o valor do aditamento de 25 vagas de R$ 174.276,75. (Cento e setenta e quatro 

mil duzentos e setenta e seis e setenta e cinco). 

II - IDENTIFICAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL 

Entidade: Pastoral do Menor e Família da Diocese de Franca       CNPJ: 56.885.262/0001-35  

Endereço: Rua Leandro Fernandes Martins, 1949. Bairro: Jd. Aeroporto III 

Cidade: